

yürümeye devam etti imde araç orayı terk etti. O bölgeye yakla ırken yoldan geçen mavi transit marka bir askeri aracı durdurdum. Aracı kullanan mehmetçi e ne oldu unu sordum. O da pistin bombalandı nı söyledi. Kim niye bombalıyor diye sordu umda bilmiyorum komutanım diye cevap verdi. Mehmetçi e sat personeli oldu umu bizden birilerini görüp görmedi ini sordum. O da az önce iki ki iyi bir hangara götürdü ünü söyledi. Timimden de kimseyi göremeyince az önce gelen araçla bahsetti im araçla gittiklerini de erlendirdim. Bende durumdan endi elenip hem emniyetli bir yere gitmek hemde durumu aydınlatabilmek maksadıyla araca binip beni de o hangara götürmesini söyleyerek o bölgeden uzakla tım. Hangara geldi imde kimse yoktu ancak silahlar cephane, teçhizat ve e yalar oradaydı. Sırt çantamı ararken astsubay Melih albayrak geldi. Kendisine ne oldu unu sordum ve ba ımdan geçenleri kısaca anlattım. Kendisinin de bir ey anlamadı nı gece boyunca bir binanın önünde oldu unu, kimseyle irtibat kuramadı nı söyledi. Kısa bir durum de erlendirmesi daha yaparken bir patlama daha oldu. Zaten bundan sonra aldı ımız e itim ve prosedür gere i en uygun ve en emniyetli hareket tarzının birli imize dönmek oldu unu dü ündü ümüz kararını uygulamaya karar verdik. Bize en yakın yerden üssü terk ederek yola kadar yürüdük. Yolda yardım istedi imiz bir araç vasıtasıyla stanbul otoyolunda bulunan Kocalar tesisine kadar gittik. Tesise geldi imizde 17 Temmuz 2016 saat 01:00 civarıydı. Bu ya ananların bir darbe giri imi oldu unu tesiste ki televizyondan ö rendim. Bunu ö rendi im de in allah biz bu i in bir parçası olmamı ızdır diye dua ettim. Burada anla tı ımız ticari taksi ile stanbul'a geri döndük. Yanımda cep telefonu bulunmadı ından ve birlikte ki durumu bilmedi imden önce eve gittim. Eve ula ınca üst te men smet Elmas'ı aradım. O da tüm personelin mesaiye gelece in benimde gelmemi söyledi. Birli e geçti imde nizamiyede beni birlik personelinin yanında çok ilginç bir ekilde emekli albay Ali Türk en elinde birli imize ait M16 piyade tüfe iyle kar ıladı. Tekrar ediyorum 2016 yılı Türkiye'sinde emekli bir albay M16 silahı ile askeri bir birli in içerisinde sa a sola emirler ya dırıyordu. Ali Türk en'in yanında yine emekli olmu elinde birli e ait M16 silahı ile emekli binba ı Erme Onat elinde sopa ile emekli binba ı Erten Kahya, emekli astsubay Bülent Kuru ve yine Ali Türk en'in ekibinden ismini bilmedi im bir çok görevde olmayan insan askeri birli in içerisindeydi. Nizamiyenin önünde binba ı Murat Çetinkaya'yı yüzba ı Tahsin lekel'i astsubay Murat Fırat'ı ve astsubay Timur A ca'yı yerde yatmı ılleri ters kelepçeli yüzlerinde ki üstlerinde ki hallerinden de de erlendirdi im kadarıyla i kence yapılmı olarak gördüm. Daha benimle tek bir kelime dahi konu madan daha önceden planlandı ı çok açık belli olacak ekilde elimi ters kelepçeleyip gözlerimi ba ladılar. Ve yukarıda ismini saydı ım ki ilere yapılan i kence bana da uygulanmaya ba landı. Türk Silahlı Kuvvetleri hiyerar isinin hiç bir basama ında yer almayan asker dahi olmayan bu insanlar saatlerce insanlı a yakı mayacak i kencelerde bulundular. Bu i kencelerden en basiti olanlar sopa ile ba ıma vurulması ve sayısız kere tekme atılmasıydı. Sopa ile darp eden ki iler emekli binba ı Erten Kahya ve emekli astsubay Bülent Kuru'dur. Tekme ve tokat atan ki iler albay Turan Ecevit. Yüzba ı Özgür Kaya, üste men U ur Günaslan, astsubay Metin Talan ve emekli albay Ali Türk en'dir. Bu i kenceler esnasında üste men U ur Günaslan ahsıma a ır küfürler etti ve e im hakkında tehditlerde bulundu. Beni e ime tecavüz etmekle tehdit etti sayın ba kanım. Birlik nizamiyesinde yapılan bu e kıyalı ın ikinci bölümü Beykoz ilçe emniyetinde devam etti. Gözüm ba lı ve ellerim ters kelepçeli oldu u halde birlikten polisler tarafından beykoz adliyesi oldu unu de erlendirdi im binanın arka tarafına karanlık bir yere sırf darp edilmek için götürüldüm. Araçtan yaka paça a a ı atıldıktan sonra kalabalık bir polis grubu tarafından uzun süre darp edildim. O esnada planlarının tıkr tıkr i ledi i anla ılan bu ya ananları Allah'ın bir lütfu olarak gören sonradan isminin komiser Alper Korkmaz oldu unu ö rendi im Beykoz ilçe emniyet müdürlü ü asayi büro amiri zafer sarho lu uyla olacak ki bunlara önce sa lık raporu alın sonra yeteneklerinizi sergileyin çıkı ta tekrar bir sa lık raporu alın ki neler yaptı ımızı cümle alem görsün diyerek bir kolluk kuvveti personelinin ne kadar alçak olabilece ini gözler önüne serdi. Uzun süre darp edildikten sonra ba ka bir araca bindirilerek Beykoz ilçe emniyetine götürülmeden önce komiser Alper Korkmaz'ın söyledi i üzere Beykoz devlet hastanesinden 17 temmuz 2016 saat 21:46'da ilk darp raporumu aldım. Bir çok i kence emaresi olmasına ra men bu rapora sadece yüzümde ki darp izleri yazıldı. Sonra beykoz ilçe

emniyete götürüldüm. Burada sabaha kadar darp edildim. Polislerin biri gidip biri geliyordu. Hatta bir ara Rambo lakaplı özel hareket polisi tezahüratlar e li inde gelip i kence yaptı. Delikanlı elleri tersten kelepečeli günlerdir i kence gören insanlar üstünde bu çakma kahraman bir süre sonra elleri acıdı ı için eline eldiven giyip geldi. Bu ekilde vurmaya devam etti. Zaten kısa bir sür sonra kulak zarım patladı. kence görenlerin burnundan ve a zından akan kanlar yerde küçük bir gölet olu turdu. Ve tüm kıyafetlerimizde kan içinde kaldı. Aynı kanlı elbiselerle sulh ceza mahkemesinde tutuklandım. Ceza evinde haftalarca tek ba ıma hücrede kaldım. Haftalar sonra ilk kez savcı kar ına çıktı ımda yine bu kanlı elbiseler üstümdeydi. Her ne kadar ailem üzülmesin diye yıkayarak teslim etmi sem de arzu edildi i takdirde evde duran bu kıyafetlerim incelenerek anlattıklarım teyit edilebilir. Sabaha kadar devam eden i kenceden sonra 18 Temmuz 2016 saat 06:21' de Beykoz devlet hastanesine ikinci kez sa lık raporu almak için götürüldüm. Ak am emniyete girmeden önce ilk yapılan muayenede darp raporu veren doktor sabah polislerin konu masıyla ilave yapılan bir çok i kence ve darpa ra men bir önceki raporun teyit etse de vücudumda ki bulgulardan en bariz olanı kapsayacak ekilde daha detaylı bir darp raporu aldım. Tüm bunların üzerine stanbul il emniyet müdürlü üne götürüldüm. Her nasılsa buraya götürülünce adli tıp kurumu ba kanlı ndan sayfadan ta acak ekilde darp ve i kence bulgularıyla dolu gerçek durumu gösterir üçüncü sa lık raporumu aldım. Yapılan tüm bu i kencelerden dolayı ba ta bu olaylara göz yuman ve destek olan dı arıdan gelen emekli personele silah da ıtan dönemin birlik komutanı albay Turan Ecevit'ten ve astsubay Metin Talan'dan , fiilen i kence yapan emekli albay Ali türk en'den ve yüzba ı Özgür Kaya'dan ba ıma sopayla vurup darp eden emekli binba ı Erten Kahya ve emekli astsubay Bülent Kuru'dan hakaretlerde ve tehditlerde bulunan üst te men U un Günaslan'dan ve di er tüm i kence yapan ve buna göz yuman ve destek olanlardan 17 Temmuz 2016 günü tüm bu olaylara ahit olan ve daha sonrasında Beykoz ilçe emniyetinde çok daha a ır i kencelere devam eden Beykoz ilçe emniyet müdürlü ünün ilgili tüm personelinden yine tüm bu ya ananlara ahit ve kısmende destekçi olan bir hukuk adamı olmasına ra men tüm yapılanlara göz yuman o gün orada hazır bulunan askeri savcı Öner entepe ve Cumhuriyet savcısı, Serkan ANLA ILMADI hakkında suç duyurusunda bulunuyorum. Sayın mahkeme heyeti imdi yüzba ılı a terfi ettirildi im iddianamede ki üzerime atılı suçlamalara tek tek cevap verece im. Sayın ba kan ben iddianamede yazdı ı gibi yüzba ı olarak de il astsubay üst çavuş olarak görev yapıyordum. Öncelikle ilk suçlamaya dair savunmamı birlikte yapaca ım öyle ki üzerime atılı ilk üç suçlama anayasayı ihlal, yasama organını ortadan kaldırmaya te ebbüs, Türkiye Cumhuriyeti hükümetini ortadan kaldırmaya te ebbüs suçlarıdır. Öncelikle unu belirtmek isterim ki bana bakan tarafı ile kanunsuz emir yoktur. öyle ki, iç hizmet kanununun sekizinci maddesi ve on dördüncü maddesinde emrin ne oldu u , bir emrin nasıl verilebilece i, astın amirine mutlak surette itaat edece i açıkça ifade edilmi tir. Bu noktada emrin sözle, yazıyla ve sair surette ki bunlar askeri yargıtaya göre i aret, ilan anons dahi olabilir verilebilece i astın amirine mutlak surette itaate mecbur oldu u açıktır. Bu mecburiyet öyle bir mecburiyettir ki askeri yargıtayın bir çok kararında suç te kil etmeyen emirlerin kanunsuzda olsa yerine getirilmesinin askeri ceza kanunu ve iç hizmet kanunun gere i oldu u ifade edilmi tir. ç hizmet yönetmeli inin onuncu maddesi ise mutlak itaati astın aldı ı emirden dolayı amirine müteala'da bulunması kesinlikle yasaktır. Alınan emir hiç bir kayıt ve arta ba lanmaksızın ve hiç bir dü ünçeye kapılmaksızın yapılacaktır. Bir emir alırken veya aldıktan sonra mırıldanmak, do ru bulunmadı ını sezdirecek hal ve harekette bulunmak ceza gerektirir ekinde açıklanmı tir. Bu ceza ise yani emre itaatsizli in cezası askeri ceza kanunun seksen dokuzuncu maddesinde yer verilen büyük zararlar verilen itaatsizlik cezalarından olması durumunda bir yıl ile on yıl arasında hapis cezasıdır. Sayın heyet bu açıklamalardan sonra özetle ifade etmek isterim ki, bana amirlerim tarafından hizmete müteallik söz ile verilmi olup bu emir ba langıçta amirlere mutlak itaat suretiyle yerine getirilmi tir. Emir askeri hiyerar iye uygun olarak verilmi ve emir komuta zinciri içinde hareket edilmi tir. Yüzba ı Özyay Cödel'in ifadesinde görülece i üzere, Özyay Cödel görev emrini sat komutanı albay Turan Ecevit'ten almı tir. Birli imizde emir komuta zinciri öyledir, en üstte sat komutanı albay Turan Ecevit, onun altında kuzey sat komutanı binba ı Murat Çetinkaya,